
汤阴县白营镇卫生院新院区一楼放射科防护项目竞争性谈判公告

（招标编号：HNHC-2024-1015）

       
项目所在地区：河南省,安阳市,汤阴县

一、招标条件

    本汤阴县白营镇卫生院新院区一楼放射科防护项目已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金 9.6万元，招标人为汤阴县白营镇中心卫生院。本项目已具备招标

条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：汤阴县白营镇卫生院新院区一楼放射科防护

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)汤阴县白营镇卫生院新院区一楼放射科防护项目;  

三、投标人资格要求

    (001汤阴县白营镇卫生院新院区一楼放射科防护项目)的投标人资格能力要求：1、符

合中华人民共和国政府采购法第二十二条规定。 

2、须具备法人资格，须有相应的经营范围。

3、投标人所投主要产品（铅板、铅玻璃、防护涂料板）必须具有卫生部射线防护器材防护

质量监测中心出具的放射防护器材检测报告。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 10月 17日 08时 30分到 2024年 10月 21日 18时 00分

获取方式：本项目采用邮箱报名，投标人的法定代表人或其委托代理人携带单位 营业

执照、资质证书等资料的复印件及本人身份证复印件（委托代理人需出具法定代表人授权委

托书）到代理机构获取或将以上文件的扫描件发送至代理机构电子邮箱：hnhcgc66@126.com，

发送电子邮件的请与代理机构联系确认是否发送成功以及资料是否齐全，邮件名称统一为

“公司名称+报名材料+联系方式”，逾期将不再受理报名。待招标代理机构审核通过后，将

电子招标文件发送至投标人邮箱，请各投标人注意查收。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 10月 23日 14时 30分



递交方式：汤阴县白营镇卫生院新院区 4楼会议室电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 10月 23日 14时 30分

开标地点：汤阴县白营镇卫生院新院区 4楼会议室

七、其他

    竞争性谈判公告

汤阴县白营镇卫生院新院区一楼放射科防护项目

竞争性谈判公告

汤阴县白营镇卫生院新院区一楼放射科防护项目具备招标条件，河南恒创工程咨询有限公司

受汤阴县白营镇卫生院的委托，现对该项目进行竞争性谈判，现欢迎符合相关条件的供应商

参加投标。

一、项目基本情况

1、项目编号：HNHC-2024-1015

2、项目名称：汤阴县白营镇卫生院新院区一楼放射科防护项目

3、招标范围：机房四面墙防护施工.机房顶部两层防护板施工，顶部防护板钢骨架，观察窗、

大夫进出门洞口开挖，病人进出大门，铅玻璃，门窗洞口做防护处理，警示灯、警示标志，

吊顶等（具体内容详见招标文件）

   4、谈判控制价：  96000 元

5、服务期限： 30  日历天

6、服务地点：招标人指定地点

7、质量要求：合格，符合国家和地方相应的规范、规程、标准及招标人要求

8、标段划分：本项目分为 1个标段

二、申请人资格要求：

1、符合中华人民共和国政府采购法第二十二条规定。 

2、须具备法人资格，须有相应的经营范围。

3、投标人所投主要产品（铅板、铅玻璃、防护涂料板）必须具有卫生部射线防护器材防护

质量监测中心出具的放射防护器材检测报告。

三、获取谈判文件

1.时间： 2024 年 10  月 17  日至 2024  年 10 月 21 日，每天上午 8：30  至 12：

00 ，下午 14：00  至 18：00  （北京时间，法定节假日除外。）



2.方式：本项目采用邮箱报名，投标人的法定代表人或其委托代理人携带单位 营业执照、

资质证书等资料的复印件及本人身份证复印件（委托代理人需出具法定代表人授权委托书）

到代理机构获取或将以上文件的扫描件发送至代理机构电子邮箱：hnhcgc66@126.com，发送

电子邮件的请与代理机构联系确认是否发送成功以及资料是否齐全，邮件名称统一为“公司

名称+报名材料+联系方式”，逾期将不再受理报名。待招标代理机构审核通过后，将电子招

标文件发送至投标人邮箱，请各投标人注意查收。

3.售价：0  元

四、响应文件提交

1.时间：2024年 10 月 23 日 14时 30 分（北京时间）

2.地点：汤阴县白营镇卫生院新院区 4楼会议室

五、响应文件开启

1.时间：2024年 10 月 23 日 14时 30 分（北京时间）

2.地点： 汤阴县白营镇卫生院新院区 4楼会议室

六、发布谈判公告的媒介：

本次竞争性谈判公告同时在《中国招标投标公共服务平台》

（http://www.cebpubservice.com/）《河南省电子招标投标公共服务平台》

（http://hnztbkhd.fgw.henan.gov.cn/）网站上发布。

七、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

招 标 人：汤阴县白营镇中心卫生院

地    址：汤阴县白营镇白营村镇政府东 200米

联 系 人：王先生

电    话：13949507076

代理机构：河南恒创工程咨询有限公司

地    址：河南省郑州市二七区升龙国际 C区 8号楼 721室

联 系 人：狄先生

电    话：17303826165

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为汤阴县白营镇中心卫生院。

九、联系方式

   招 标 人：汤阴县白营镇中心卫生院                         



   地    址：汤阴县白营镇白营村镇政府东 200米                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13949507076                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒创工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市二七区大学中学与政通路升龙国际中心 C区 8号楼 721室

   联 系 人： 狄先生

   电    话： 17303826165

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T15:05:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T15:07:47+0800
	BJ
	ePolicy




